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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807030J

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit ATARAXIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Abraham Linkoln, Ndertesa nr 
9, Hyrja 5, Apartamenti 2, 1044 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesimi, shitja dhe blerja e pasurive te paluajtshme 

dhe pasurive te luajtshme te çdo lloji dhe te periudhave te 
ndryshme;Ndermjetesimi, shitja dhe blerja e makinave te 
rralla, motorra, biçikleta dhe çdo objekt tjeter me vlera 
historike dhe artistike. Sende personate te personazheve te 
njohur historike si edhe individeve te tjere, ne formen e nje 
sendi te vetem ose nje koleksioni te plote, te trasheguara, te 
blera, te dhuruara ose te fituara ne forma te tjera te ligjshme, 
duke perfshire vepra dhe objekte nga periudha te ndryshme 
historike si: piktura dhe skulptura te gjinive dhe materialeve 
te ndryshme, mobilje, monedha, medalje, ora, bizhuteri, 
uniforma, veshje dhe objekte te kultures popullore, arme te 
periudhave te ndryshme te koleksionueshme, tapete, 
dokumente, kartolina, fotografi, printe, objekte prej 
porcelani, qelqi, kocke, druri, mermeri, metali, tekstili dhe 
gdo lloj materiali tjeter te krijuar ne menyre industriale, 
artizanale ose artistike nga artizane ose artiste, si edhe gdo 
lloj tjeter punimi nga dora njerezore.Botimi i materialeve te 
shkruara promocionale si kataloge, broshura etj.Organizimi i 
eventeve promocionale, ankandeve online si edhe ankandeve 
fizike.Ofrimi i konsulences dhe asistences 
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juridike.Konsulence dhe asistence ne fushen e ekspertizes se 
origjinalitetit, vleresimit te vepres/objektit, analizes se 
materialeve, raportit te gjendjes fizike te vepres, konservimit 
dhe restaurimit, kornizimit dhe paketimit, transportit, 
siguracionit dhe sherbimeve te tjera te ofruara nepermjet 
individeve ose kompanive te tjera.Shoqeria mund te kryeje 
gfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi 
i Republikes se Shqiperise. Objekti i veprimtarise se 
Shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e 
Asamblese se ortakeve. 
Eduart Bitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2018                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartBitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Ataraxia Auction House
Telefon: 067304408  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-811261-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9B6660-3AF3-48F4-A938-6C44B1052239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8210DA0C-C581-414F-B594-7CA9ADBAE567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E553A1ED-0E35-4702-9E08-B1C58EAEBAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80905F4B-E652-494F-A68B-B6BB17341A39
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


